
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до Програми «Освіта Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради №268-16/VII  від 22 грудня 2016 року  

 

На підставі  пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» , відповідно до рішення Біляївської міської ради від 

27 квітня 2017 року 326-21/VII «Про внесення змін до рішення Біляївської 

міської ради від 22 грудня 2016 року №250-16/VII «Про бюджет Біляївської 

міської об’єднаної територіальної громади на 2017 рік», Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми «Освіта Біляївської об’єднаної територіальної 

громади» на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради 

№268-16/VII від 22 грудня  2016 року: 

 

1.1. У Паспорті програми «Освіта Біляївської об’єднаної териоріальної 

громади» на 2017-2020 роки цифру «6304,50» замінити на «7372,90», цифру 

«1345,00» замінити на «2413,40». 

 

1.2. У  Додатку 1 «Ресурсне забезпечення Програми  «Освіта Біляївської 

об’єднаної територіальної громади» на 2017-2020 роки  в колонці «Обсяг 

фінансування»: 

         1.2.1. У  рядку «Інші джерела» цифру «1345,00» замінити на «2413,40». 

         1.2.1. У  рядку «Разом»  цифру «6304,50» замінити на «7372,90». 

 

1.3. У  розділі ІІ «Загальна середня освіта» Додатку 2 «Напрями діяльності та 

заходи програми «Освіта Біляївської об’єднаної територіальної громади» на 

2017-2020 роки  : 

      

         1.3.1.    Пункт 5.6. викласти в наступній редакції: 

   «Продовження  та завершення будівництва шкіл:  - прибудова Біляївської 

ЗОШ І-ІІІ ст.№2;   - виготовлення технічних умов на збільшення потужностей 

електроенергії по  ЗОШ №2;  - проект прибудови Біляївської ЗОШ І-ІІІ ст. №3».  

 

        1.3.2. Додати   пункти: 

 
5.13. Придбання 

матеріалів для 

косметичного 

ремонту, 

коридорів, 

міжповерхових 

прольотів шкіл  

2017-

2020 

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та 

спорту 

Усього 406,9 406,9 0,0 0,0 0,0 Забезпече

ння 

належних 

умов 

навчання 

та 

виховання 

- 

місцевий 

бюджет, 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- 

обласний 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 -  

міський 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



- інші 

джерела 
406,9 406,9 0,0 0,0 0,0 

5.14. Придбання  

матеріалів  для 

ремонту 

електромережі  

комп'ютерного 

класу  

2017 Управління освіти, 

сім'ї, молоді та 

спорту 

Усього 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 Створення 

безпечних 

та 

нешкідлив

их умов 

для 

навчання 

учнів  

- 

місцевий 

бюджет, 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- 

обласний 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 -  

міський 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- інші 

джерела 
10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 

5.15.Капітальний 

ремонт 

внутрішніх 

туалетів та 

каналізації у 

Біляївській ЗОШ 

І-ІІІ ст.№1 

2017-

2018 

Управління освіти, 

сім'ї, молоді та 

спорту, управління 

містобудування, 

землевпорядкування 

та комунального 

майна 

Усього 484,5 484,5 0,0 0,0 0,0 Забезпече

ння 

належних 

умов 

навчання 

та 

виховання 

- 

місцевий 

бюджет, 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- 

обласний 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 -  

міський 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

- інші 

джерела 
484,5 484,5 0,0 0,0 0,0 

 

    1.3.3. У колонці «Прогнозні обсяги фінансування,  2017 рік » пункту 5.6. 

цифру «0,0»  замінити  на «94,0». 

    1.3.4. У колонці «Прогнозні обсяги фінансування,  2017 рік» пункту 11.6 

цифру «0,0» замінити на «73,0». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту та у справах 

молоді (голова комісії Крачков А.М.).  

 

 

Біляївський міський голова                                                                  Бухтіяров М.П. 

№ 362-22/VII від 15 червня 2017 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 


